
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohaceni
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Název organizace: Základní Škola speciální a Mateřská škola speciální, Nový
Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 64, 741 01 Nový JiČín
zastoupena: Mgr. David Ježek
IČO: 66741335

(dále jen ,,škola")

2. Obchodní firma: Hotel Slunce Aquacentrum s.r.o.
se sÍdlem: jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov
zastoupena: Karla Valová - Kolibáčová
IČO: 02267284

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 57572
(dále jen ,,obchodní firma")

II.
Základni ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2023 objednávku č. 03/2023-BO/FKSP (dále jen
,,smlouva"), jejímž předmětem jsou služby spojené s pobytovou akci pracovníků školy
v celkové hodnotě 78.130 korun.

2. výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění,
bezdůvodným obohacením.

prostřednictvím
které se stává

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plněni předmětu objednávky, se smluvní strany dohodly, že
si ponechají již poskytnutá plnění vyp|ývajÍcÍ z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany proh|ašuji, že uzavřením této dohody o vypořádáni bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky Či závazky
vyp|ývajicí z doposud neuveřejněné objednávky.



IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž škola a firma obdrŽí po jednom vyhotoveni.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem škola. Dohoda
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

V Novém Jičíně dne 19. 12. 2023 v Rýmařově dne 19. 12. 2023

Mg r "g'"lně
· podepsal Mgr.

. David ježekDavid '"um'
2023.12.19

Ježek ::':::

\

lHotel Slun« Áquacenl m sj.c
jeseniaká 1Q7/4, 795 l
lČ: 022 67 2N, DiC: cMý2!267284/
TcĽ554 212 790. "727f'"'6 ;1,-

za Školu za obchodní firmu



Základni škola speciální a Mateřská škola speciální,
' Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace

"íS7i ZŠJJŠ Komenského 64, 741 01 Novýjič/n
"" } j s,pccU ĺnuĺ

OBJEDNÁVKA Č.: 03/2023 - Bo/FKSP
VYŘIZUjE: Martina Boháčová

TEL.: 556 701380

E-MAIL: ma rtina. bo ha cova @specskolanj.cz

DATUM: 4.10.2023

Objednávka - fakturační údaje
Dodavatel: Hotel Slunce Aquacentrum s.r.o.

Jesenická 107/4, 795 01 Rýmařov
Na základě nabídky objednáváme u vás:

Relaxační víkendový pobyt v terminu od 6.10. do 8.10.2023 v hotelu Slunce .
Ubytováni s polopenzi, která zahrnuje 2x snídani formou rautu, 2x večeři a neomezený vstup do

aquacentra - KČ 2.800,-/1osoba, dále bowling - KČ 280,-/1hodina,
prohlídka pivovaru - KČ 100,-/1osoba.

Ubytování pro 26 osob = KČ 2.800,- x 26 osob = KČ 72.800,-
Nealko nápoje kvečeři v max. ceně = KČ 40,- x 2 večeře x 26 osob = KČ 2.080,-
Bowling 2 dráhy na 3 hodiny = KČ 280,-x 2 dráhy x 3 hod = KČ 1.680,-
Prohlídka pivovaru = KČ 100,- x 26 osob = KČ 2.600,-

Způsob platby: fakturace
Objednatel (fakturační údaje): Základni škola speciálnía Mateřská škola speciální,

Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková organizace
Komenského 64, Nový Jičín, 74101

Zastoupeni (ředitel Školy): Mgr. David Ježek
IČO: 66741335
č.ú FKSP: 9420120237/0100
Objednal: Martina Boháčová Podpis:
Dne: 4.10.2023

Příkazce: Mgr. David ježek - ředitel Školy

Správce rozpočtu: Jarmila Hermannová

Akceptace objednávky dodavatelem
Dne: 4.10.2023

Podpis:

Podpis:

Razítko a podpis:

BANKO VNl' SPOJENI'.- KB, a.s. Nový Jičín
Č. ú.: 93828 10287/0100
IČO: 66741335

www. specsko/an/. cz
e-mail.' specsko/a.nj@specsko/anj. cz
tel. 556 706 262, 556 701 380

Had SI .C
Jesenická i 4, 795 01
lČ: 022 67 4, WC: - 7284
Td: 554 21 90, 777 6 -1-

,/
l á ol"ga[lizaceV

' Moš'av5ko$|ezského kraje

"hj


